%@/M@/@b@é@/@@ dr L%;dww ﬁe&/@ %@d@/l@
S titnt %////f/f 27 %/Zﬁ// Hisawds

Prot. n. 6786/6Z L’Aquila, 11/11/2016

IL DIRETTORE

WISTO 4 J; 1..-,.4—. Pl S;_.,J':‘ZJ..,.Q S :79/ 7 .J:,‘t an/z‘mr ,‘L:"J.'»..SS’T = o """‘53"'* A C""S.“" S" e

B/ o % TR S NAC

il sostegno alla mobilita studentesca ai fini di Studio, per il secondo semestre dell’annualita 2016/2017;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

DISPONE
di approvare i risultati della procedura di valutazione che stabilisce |la seguente graduatoria di idoneita:
1- Coda Margareth
2- D’Auri Massimo
3- Di Cosimo Mariachiara

4- Mascione Diana

Le Borse di Studio verranno assegnate secondo la suddetta graduatoria, in base alle somme residue
dall’assegnazione dei fondi da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE Erasmus+ ed alle risorse a disposizione
del Conservatorio.

Si ricorda che le assegnazioni sono in ogni caso subordinate alla’accettazione da parte di una Istituzione
ospitante e che le mobilita avranno durata non inferiore ai tre mesi e non superiore alla durata del secondo
semesire presse Yisiisaione ospilanie.

IL DIRETTORE

Der Forancesies Elprine' s .. - OF 71 77X %zz//z - i Q562 22722 - T OASEZ CEAZ5 - e-madlcgreteric @ooniag.i ~ Chatire Tognate SOOO7E 70666



